
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0141-13/2015-03 
Datum:   12. 2. 2016 

 
OBČINSKI SVET OBČINE BRDA 
 
 
 
 
ZADEVA: SPREMEMBA SKLEPA O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE VZGOJE V OBČINI  
                 BRDA (POLETNE REZERVACIJE) 
 
 
Pravna podlaga: 

- Zakona o vrtcih – ZVrt-UPB2  
- Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo 
- Statut Občine Brda 

 
Razlogi za sprejem sklepa: 
Občinska uprava občine Brda na pobudo svetnika predlaga dodatno olajšavo zaradi počitniške 
odsotnosti otrok. Za starše otrok, za katere je Občina Brda dolžna po veljavni zakonodaji kriti del cene 
programa predšolske vzgoje v vrtcu, je do sedaj olajšava poletne rezervacije veljala le za prvega 
otroka, z novim dopolnjenim sklepom, pa predlagamo, da olajšava poletne rezervacije velja za prvega 
in drugega otroka, če je istočasno več otrok v družini vključenih v vrtec.  
 
Cilji: 
Občina Brda z navedenim ukrepom nudi dodatno olajšavo staršem otrok.  
 
Finančne in druge posledice: 
S predlagano spremembo ocenjujemo, da se bodo stroški občine povečali. Sredstva so zagotovljena 
na proračunski postavki 19002.  
 
Predlagamo spremembo 6. člena Sklepa o določitvi cen programov predšolske vzgoje v občini Brda. 
 
 
 
 
Pripravila:         ŽUPAN 
Beti Kumar                  Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
 
 
 

Na podlagi 31. in 32. člena Zakona o vrtcih (Ur.l. RS, št. 100/05 s spremembami), Pravilnika o 

metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo in 16. člena Statuta 

občine Brda, je občinski svet Občine Brda na ____ redni seji dne _________ sprejel 

 
 
 

S K L E P 

o določitvi cen programov predšolske vzgoje v občini Brda 
 
 
 

1. člen 
Spremeni se 6. člen sklepa o določitvi cen programov predšolske vzgoje v občini Brda in sicer tako, da 
se na novo glasi: 
 
»Starši otrok, za katere je Občina Brda dolžna po veljavni zakonodaji kriti del cene programa 

predšolske vzgoje v vrtcu, lahko uveljavljajo rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti otroka enkrat 

letno v obdobju od 1. julija do 31. avgusta. Rezervacijo lahko starši uveljavljajo za neprekinjeno 

odsotnost za najmanj en in največ dva meseca. Starši so začasni izpis dolžni napovedati upravi vrtca v 

pisni obliki. Med začasnim izpisom starši plačajo 25 % od njihovega, z odločbo določenega 

dohodkovnega razreda. Navedena dodatna olajšava plačil staršev velja za prvega in drugega otroka, 

če je istočasno več otrok v družini vključenih v vrtec.« 

 
2. člen 

Vsi ostali členi se ne spremenijo in ostanejo v veljavi. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 
1.6.2016 dalje. 
 
 
Številka:  0141-13/2015- 
Datum:   

 
 
                  ŽUPAN 
              Franc Mužič 


